
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 17.10.2023               № 806 
г. Армавир 

 
 

Об итогах проведения  
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по русскому языку в 2023-2024 учебном году 
 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 28 августа 2023 года № 618 
«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2023-2024 
учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 
(Москва, 2023 год) 27 сентября 2023 года проведен школьный этап 
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (далее – олимпиада).   

В олимпиаде приняли участие 2959 обучающихся 4-х-11-х классов из 29-
ти общеобразовательных организаций муниципального образования город 
Армавир (100%),  ГКОУ школы-интерната № 2 г. Армавира, ГБОУ школы-
интерната № 3 г. Армавира. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по русскому 
языку (приложение № 1); 

2. Утвердить проходные баллы по русскому языку (соответствующие 
35% от максимального количества по предмету олимпиады) для участия в 
муниципальном этапе (приложение № 2). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 
1) наградить поощрительными грамотами обучающихся 4-х-11-х классов 

подведомственных организаций, признанных победителями и призерами 
олимпиады по русскому языку (приложение № 1); 



2) направить для участия в муниципальном  этапе всероссийской 
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по русскому языку 
(приложение № 1) обучающихся 7-х-11-х классов подведомственных 
организаций согласно приложению к настоящему приказу. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 
Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 
 

УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от  17октября 2023 года  № 806 

 
 

Список победителей и призёров 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по русскому языку в 2023 – 2024 учебном году 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

К
ла

сс
 

об
уч

ен
и

я 

Наименование ОО (сокращенное по Уставу) 
Статус        

(победитель, 
призер) 

1 Бублий Давид Михайлович 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

2 Гонтарева Евгения Алексеевна 4 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

3 Горбачёв Егор Романович 4 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

4 Гроцкая Анастасия Максимовна 4 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

5 Елисеева Полина Романовна 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Победитель 

6 Жариков Никита Александрович 4 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

7 Козырь Валерия Ильинична 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

8 Кондинер Ева Гариковна 4 МАОУ СОШ №7 имени Г К Жукова Победитель 

9 Мартынова  Лина Владимировна 4 МБОУ СОШ № 6 Победитель 

10 Миронян Полина Сергеевна 4 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Победитель 

11 Нерсесова  Виктория Ашотовна 4 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

12 Овечка Дарья Александровна 4 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

13 Панютина  Лидия  Артуровна 4 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

14 Плехова  Эвелина Яновна 4 МАОУ-СОШ № 25 Победитель 

15 Постемская  Виктория Павловна 4 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

16 Радько Даниэль Анатольевич 4 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

17 Свистунов Николай Александрович 4 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 



18 Тоноев Назар Романович 4 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

19 Федоров Назар Александрович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

20 Ясинская  Ангелина  Александровна 4 МБОУ гимназия №1 Победитель 

21 Абелян    София   Артуровна 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

22 Агаджанян Анна Меружановна 5 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

23 Бахтина Софья Игоревна 5 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

24 Ботунова Варвара Альбертовна 5 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

25 Грищенко Елизавета Владимировна 5 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

26 Данько Дарья Андреевна 5 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

27 Донских Леонид Евгеньевич 5 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Победитель 

28 Захарьянц Эвелина Арутюновна 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

29 Землянухин Даниил Дмитриевич 5 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

30 Ижик Алина Григорьевна 5 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

31 Кайдалов Илья Денисович 5 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

32 Кийкова Дарья Дмитриевна 5 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

33 Мартиросян Изабелла Эдуардовна 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Победитель 

34 Мирзоян Мария Сергеевна 5 МБОУ гимназия №1 Победитель 

35 Мочалов    Юрий    Алексеевич 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

36 Николенко Данияр Геннадьевич 5 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

37 Осипова София Олеговна 5 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Победитель 

38 Петренко Ульяна Дмитриевна 5 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

39 Савин  Максим Дмитриевич 5 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

40 Саргсян  Лина Хореновна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

41 Симкулич Руслан Русланович 5 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

42 Смирнов Алексей Александрович 5 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

43 Ургарчев Никита Станиславович 5 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

44 Франгулян Анна Армановна 5 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

45 Черкасова Лидия Михайловна 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

46 Аванесова София  Юрьевна 6 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

47 Аксёнова  Дарья  Алексеевна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

48 Барсамова Алина Арсеновна 6 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

49 Бондарцова Александрина Денисовна 6 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 



50 Ванда Александра Руслановна 6 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

51 Гагаузова Екатерина Андреевна 6 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Победитель 

52 Григорян София Григорьевна 6 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

53 Дрюпина Виктория Юрьевна 6 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

54 Кувананаева Алина Рабуловна 6 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

55 Куликова Альбина Вячеславовна 6 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

56 Купцова  Зара  Вадимовна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

57 Мартиросян Эльмира Аветисовна 6 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

58 Махотин Захар Станиславович 6 ЧОУ СОШ "Развитие" Победитель 

59 Мелконян Диана Армановна 6 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

60 Мосоян Карина Самвеловна 6 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

61 Саприкина Софья  Алексеевна 6 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

62 Сенюшина Анастасия Анатольевна 6 МБОУ гимназия №1 Победитель 

63 Серков Виталий Владимирович 6 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

64 Синцева Мария Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

65 Тория Амалия Георгиевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

66 Христенко Ксения Николаевна 6 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

67 Алавердов Марк Аркадьевич 7 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

68 Болтенкова Мария  Игоревна 7 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

69 Борщёва Дана Андреевна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

70 Галушко Ксения Никитична 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

71 Дорофеева Анна Витальевна 7 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

72 Коршиков Михаил Игоревич 7 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

73 Коршунов  Семен  Алексеевич 7 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

74 Ксенжепольский Матвей Сергеевич 7 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

75 Морозова Марина Александровна 7 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

76 Павлова Ульяна Сергеевна 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

77 Семыкина Ангелина Руслановна 7 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

78 Симонян Мария Петросовна 7 МБОУ гимназия №1 Победитель 

79 Филатова Ада Константиновна 7 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

80 Филин-Колдакова Екатерина Ивановна 7 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

81 Франгулян Ева  Ваагновна 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 



82 Чеклов Юрий   7 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

83 Швецова Полина Андреевна 7 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Победитель 

84 Шевчук Анна Романовна 7 ЧОУ СОШ "Развитие" Победитель 

85 Бушанская Яна Владимировна 8 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Победитель 

86 Горбачёв Александр Юрьевич 8 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

87 Гюльназарян Мария Денисовна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

88 Дедов Артем Павлович 8 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

89 Енгибарян Марьяна Сереновна 8 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

90 Жамгарян Карина Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

91 Зайцев Арсений Олегович 8 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

92 Казарян Анна Левоновна 8 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

93 Кирсанова Елизавета Андреевна 8 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

94 Ковач Камила Лациевна 8 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

95 Кругликов Максим Вячеславович 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

96 Литвиненко Кира Павловна 8 МБОУ гимназия №1 Победитель 

97 Меграбян Алиса Шагеновна 8 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

98 Миносьянц Людмила   8 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

99 Настасюк Мария Денисовна 8 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

100 Николаева Валерия Евгеньевна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

101 Пересыпкина  Елизавета  Александровна 8 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

102 Пчелка Олеся Викторовна 8 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

103 Ремизов Максим Сергеевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

104 Ренкасовская  Юлия  Евгеньевна 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

105 Ровенский Ростислав Павлович 8 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

106 Селищева Арина Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

107 Степанова Екатерина Ильинична 8 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

108 Федорова Ольга Михайловна 8 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

109 Чувичко  Екатерина Николаевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

110 Шапкина Виктория Сергеевна 8 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

111 Аветесян Эвелина Арменовна 9 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

112 Акимова  Анастасия Максимовна 9 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

113 Бабушкина Анастасия Александровна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 



114 Бражникова Ксения Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

115 Гааг  Лилия Сергеевна 9 МБОУ гимназия №1 Победитель 

116 Гармашев Илья Сергеевич 9 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

117 Гасанова Аиша Маратовна 9 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

118 Грицай Елизавета Юрьевна 9 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

119 Долбина Майя Андреевна 9 МАОУ-СОШ № 25 Победитель 

120 Дроздова Екатерина Игоревна 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

121 Егоров Владимир Евгеньевич 9 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

122 Едигарова Ангелина Георгиевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

123 Засухина Злата Романовна 9 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

124 Иванов Кирилл Олегович 9 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

125 Калюжная Анна Борисовна 9 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

126 Коростылёв Ярослав Сергеевич 9 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

127 Кучкин Дмитрий Станиславович 9 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

128 Лышенко Ярослав Игоревич 9 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

129 Мовсисян Луиза Артёмовна 9 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

130 Мусолитова  Виктория  Александровна 9 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

131 Сепп Анна Павловна 9 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

132 Сидоренко Светлана Владимировна 9 МБОУ-ООШ № 21 Победитель 

133 Стукалова  Елизавета Алексеевна 9 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Победитель 

134 Черепов Лев Евгеньевич 9 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

135 Шавкута Михаил Максимович 9 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Победитель 

136 Шаповалова  Эвелина Евгеньевна 9 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

137  Косценская  Виктория  Владимировна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

138 Аксентова Софья Петровна 10 МБОУ гимназия №1 Победитель 

139 Андрусенко Дарья Викторовна 10 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

140 Буторин Евгений  Евгеньевич 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

141 Воробей Дина  Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

142 Горелова Юлия Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

143 Грезин Андрей Николаевич 10 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

144 Исай Савелий Владимирович 10 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Победитель 

145 Косинова Валерия Игоревна 10 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 



146 Кумец Егор Михайлович 10 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

147 Ляпун Дарья Владимировна  10 МБОУ СОШ № 5 Победитель 

148 Мороз Ярослав Владимирович 10 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Победитель 

149 Омельянюк Екатерина  Максимовна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

150 Петросян  Раминта Артаковна 10 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

151 Полякова Софья Олеговна 10 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

152 Редькина Надежда Андреевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

153 Сергеенко Анастасия Александровна 10 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

154 Стародуб Маргарита Олеговна 10 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

155 Тернавская Анастасия Романовна 10 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Победитель 

156 Удод Ангелина Алексеевна 10 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

157 Фещенко Елизавета Станиславовна 10 МБОУ-СОШ № 14 Победитель 

158 Щербина Ксения Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

159 Алтынбеков  Роман Русланович 11 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

160 Амельченко Анастасия Игоревна 11 МБОУ - СОШ № 19 Победитель 

161 Аникеева  Мария Николаевна 11 МБОУ-СОШ № 2 Победитель 

162 Ардинцев Ярослав Григорьевич 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Победитель 

163 Березина Софья  Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

164 Горовенко Варвара Дмитриевна 11 МБОУ гимназия №1 Победитель 

165 Дусь Виктория Андреевна 11 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

166 Иванченко  Виктория Константиновна 11 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

167 Исоян  Элина Эдуардовна 11 МБОУ-СОШ № 3 Победитель 

168 Киселев  Максим Витальевич 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

169 Колесникова Полина  Максимовна 11 МБОУ-СОШ № 6 Победитель 

170 Кудашина Александра Ивановна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель 

171 Лозовицкая Полина Александровна 11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

172 Матросова София Дмитриевна 11 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

173 Мусенцова Ангелина Андреевна 11 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

174 Петросова Эмма Арутюновна 11 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

175 Смиронова Екатерина Сергеевна 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Победитель 

176 Арутюнова  София Эриковна 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

177 Абдулкеримова Ясмин Шамильевна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 



178 Агеева  Татьяна Евгеньевна 4 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

179 Акопян  Ева Гаррьевна 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

180 Амвросов Никос Георгиевич 4 МАОУ СОШ №7 имени Г К Жукова Призер 

181 Андреева Софья Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

182 Аров Сулейман Резуанович 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

183 Асеева Софья Романовна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

184 Ачоян Аделина Андрониковна 4 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

185 Бабакехян Марина Зинаворовна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

186 Бабанский Платон Александрович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

187 Балаян София  Саркисовна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

188 Барберян Милена Артуровна 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

189 Баронова Екатерина Романовна 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

190 Барсамян Алина Шагеновна 4 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

191 Безнусова  Виолетта Эдуардовна 4 МАОУ СОШ №7 имени Г К Жукова Призер 

192 Бердников Святослав Иванович 4 МБОУ СОШ № 6 Призер 

193 Богданов Николай Евгеньевич 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

194 Бойко Мария Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

195 Бондаренко Арсений  Денисович 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

196 Бондаренко Николь Евгеньевна 4 МБОУ СОШ № 5 Призер 

197 Бридихина Алиса Максимовна 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

198 Булгакова Дарья  Ивановна 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

199 Бурлуцкая Лика Евгеньевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

200 Вишнякова  Виктория  Витальевна 4 МБОУ гимназия №1 Призер 

201 Войтенко Егор Евгеньевич 4 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

202 Воленко  Виктория  Дмитриевна 4 МБОУ гимназия №1 Призер 

203 Волотовская   Марта  Григорьевна 4 МБОУ гимназия №1 Призер 

204 Воробьёва Милана Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

205 Восковский Данил Вадимович 4 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

206 Гагаузов Иван Андреевич 4 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

207 Геворкян  Рашид Папикович 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

208 Геленко Варвара Андреевна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

209 Гладинова Серафима Артуровна 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 



210 Горбачева Анна Дмитриевна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

211 Гоштанар  Варвара Васильевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

212 Гришко  Дарина Дмитриевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

213 Гуляев  Иван  Андреевич 4 МБОУ гимназия №1 Призер 

214 Давыдова Александра Васильевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

215 Данилов  Артемий Андреевич 4 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

216 Дахно Святослав  Григорьевич 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

217 Дворянинов Мирон Эдуардович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

218 Дедиков  Александр Олегович 4 МАОУ СОШ №7 имени Г К Жукова Призер 

219 Джужуев Дамир Асланович 4 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

220 Довгань  Антонина Андреевна 4 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

221 Долганова Нона Ильинична 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

222 Дорошенко Диана Евгеньевна 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

223 Дробяско Дарья Ивановна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

224 Думикян  Марина Артаковна 4 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

225 Евтушенко   Дмитрий Евгеньевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

226 Егизарова Анна Арменовна 4 МАОУ СОШ №7 имени Г К Жукова Призер 

227 Егорова  Дарья Егоровна 4 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

228 Емельяненко Артем Сергеевич 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

229 Ермаков  Максим Викторович 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

230 Жданов Илья Дмитриевич 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

231 Жилин  Сергей Дмитриевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

232 Задорожный  Артем Александрович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

233 Иванова Алина Александровна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

234 Иванова  Виолетта  Романовна 4 МБОУ гимназия №1 Призер 

235 Иванова  Ульяна Юрьевна 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

236 Ивахненко Яна Ивановна 4 МБОУ СОШ № 5 Призер 

237 Игнашина Соня Руслановна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

238 Казаров   Валерий  Ашотович 4 МБОУ гимназия №1 Призер 

239 Казарьян  Сергей Георгиевич 4 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

240 Казмуканов Тимур  Муслимович 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

241 Кайчуева  Диана Юрьевна 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 



242 Карапетян Алина Ареновна 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

243 Кирбитова Кристина Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

244 Кириченко Маргарита Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

245 Кияшко Ева Евгеньевна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

246 Ковалев Максим Павлович 4 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

247 Ковач Марк Лациевич 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

248 Козлова Дарина Кирилловна 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

249 Королева Алина Дмитриевна 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

250 Косогор Полина Дмитриевна 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

251 Костина Кира Дмитриевна 4 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

252 Кочергин Егор Дмитриевич 4 МБОУ СОШ № 6 Призер 

253 Кочубей Ефим Игоревич 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

254 Крамарова  София Валерьевна 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

255 Кривошеенко Анна Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

256 Крикунова Дарья Сергеевна 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

257 Крупинов Дмитрий Игоревич 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

258 Кузнецов  Вячеслав Сергеевич 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

259 Куликов Сергей Сергеевич 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

260 Куликова Ярослава Евгеньевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

261 Курбанов  Симеон Батырович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

262 Кучеров  Иван Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

263 Лазаренко Ксения  Артемовна 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

264 Левина Ярослава Евгеньевна 4 МАОУ СОШ №7 имени Г К Жукова Призер 

265 Лепёткина Екатерина Владимировна 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

266 Лобосов Степан Витальевич 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

267 Лозовая Алена Васильевна 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

268 Лукиных Родион Олегович 4 МБОУ СОШ № 5 Призер 

269 Лютоева Дарья Денисовна 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

270 Марачева Ярослава Олеговна 4 МАОУ СОШ №7 имени Г К Жукова Призер 

271 Матевасян Камил Камоевич 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

272 Махов  Никита Сергеевич 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

273 Мещеряков Иван Михайлович 4 МБОУ-СОШ № 10 Призер 



274 Мещеряков  Михаил Александрович 4 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

275 Минасян Арина  Гургеновна 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

276 Музалевская Алена Валентиновна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

277 Мурадян  Мартин Артемович 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

278 Мхитарян  Каролина  Артёмовна 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

279 Нарыкова Алиса Александровна 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

280 Нечаев Семен Витальевич 4 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

281 Никифорова Арина Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

282 Оганесян Рубен Русланович 4 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

283 Папенко Владислав Алексеевич 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

284 Папина Алина Евгеньевна 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

285 Парсян Ашот Робертович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

286 Парфилома Мария Сергеевна 4 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

287 Пасюга  Изабелла Рубеновна 4 МБОУ гимназия №1 Призер 

288 Петренко Арина  Алексеевна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

289 Петров Алексей Николаевич 4 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

290 Петросян Аракся Аршалуйсовна 4 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

291 Подчередничко Марта Андреевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

292 Полищук Артем Павлович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

293 Пономарев  Федор Иванович 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

294 Попов  Сергей Олегович 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

295 Попова  Алёна  Тимофеевна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

296 Романенко Дарья Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

297 Романенко Варвара Кахаберовна 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

298 Романовская Агата Станиславовна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

299 Рудковский  Эмильен Сергеевич 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

300 Рыбасова Милена Дмитриевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

301 Саакян  Эмили Самвеловна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

302 Самсонкина Полина Алексеевна 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

303 Саркисян Азат Александрович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

304 Сасим Велина Вадимовна 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

305 Сатто  Аделина Артуровна 4 МБОУ СОШ № 5 Призер 



306 Сафарян  Артём Эдуардович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

307 Световой Александр Сергеевич 4 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

308 Сергиенко Вячеслав Игоревич 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

309 Сержанова  Анна Николаевна 4 МБОУ СОШ № 5 Призер 

310 Сиденко Игорь  Максимович 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

311 Сиденков  Даниил Максимович 4 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

312 Сидоренко Арсений Владимирович 4 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

313 Синюшкина Мария Андреевна 4 МАОУ СОШ №7 имени Г К Жукова Призер 

314 Склярова Арина Романовна 4 МАОУ СОШ №7 имени Г К Жукова Призер 

315 Склярова Мирослава Викторовна 4 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

316 Смольникова Софья Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

317 Солодько Мария Викторовна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

318 Сосновский  Глеб Артёмович 4 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

319 Сотникова  Маргарита Евгеньевна 4 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

320 Степанян Руслан Григорьевич 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

321 Сухойванова мария   Сергеевна 4 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер 

322 Сычева Олеся Алексеевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

323 Тарасова  Марьяна Евгеньевна 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

324 Титок Михаил Владимирович 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

325 Ткаченко Анна Денисовна 4 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

326 Токарева Арина Денисовна 4 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

327 Торосян Артем Евгеньевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

328 Трусова Дарья Романовна 4 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

329 Тугольчаева Виктория  Романовна 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

330 Тумасян Лев  Давидович 4 МБОУ гимназия №1 Призер 

331 Тумиковская  София  Романовна 4 МБОУ гимназия №1 Призер 

332 Тютюнникова  Полина Андреевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

333 Утробина Мария Евгеньевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

334 Федоренко Илана Павловна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

335 Фещенко Елизавета Геннадьевна 4 МБОУ СОШ № 5 Призер 

336 Халхатьян Давид   4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

337 Хмель Софья Николаевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 



338 Череп София Даниловна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

339 Чучина Флора Егоровна 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

340 Шевченко Ирина Витальевна 4 МБОУ СОШ № 6 Призер 

341 Шендрик Анна Григорьевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

342 Шепелевич Кира Константиновна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

343 Эмиров Матвей Олегович 4 МБОУ СОШ № 5 Призер 

344 Юдин  Александр Юрьевич 4 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

345 Юрина  Кира Дмитриевна 4 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

346 Агаджанян Давид Тигранович 5 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Призер 

347 Акимова Алиса Романовна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

348 Алиханян Анна Армановна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

349 Арутюнянц Анатолий Альбертович 5 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

350 Бадалов Сергей Борисович 5 МБОУ ООШ № 16 Призер 

351 Бекирова  Амина Руслановна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

352 Белоусова Мария Николаевна 5 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

353 Береговая Вероника Дмитриевна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

354 Беспалов Семён Игоревич 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

355 Блахов Эльдар Эдуардович 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

356 Бугрова Алена Ивановна 5 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

357 Буряк Софья Сергеевна 5 МБОУ ООШ № 16 Призер 

358 Варванина Ксения Денисовна 5 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

359 Великоцкая Анна Вадимовна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

360 Веткова  Софья Александровна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

361 Волкодамова  Дарина Егоровна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

362 Гаврикова Анастасия Владимировна 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

363 Гайворон Виталина Олеговна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

364 Гарбузов Никита Денисович 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

365 Головащенко Евгения Евгеньевна 5 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

366 Гончарова    Елизавета    Николаевна 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

367 Горбачёва Елизавета  Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

368 Горячева Злата Евгеньевна 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

369 Грашина Ева  Романовна 5 МБОУ-СОШ № 3 Призер 



370 Грузд    Эльдар    Алексеевич 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

371 Гусева Мария Павловна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

372 Гуськова Ульяна Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

373 Дамер Далила Витальевна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

374 Дженияя Дарина Дмитриевна 5 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

375 Дигонская Арина  Васильевна 5 МБОУ ООШ № 16 Призер 

376 Драновская Мирослава Михайловна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

377 Дудко Анастасия Дмитриевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

378 Егиян    Артур    Валентинович 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

379 Захарьянц Рузана Левоновна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

380 Зинченко Роман Витальевич 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

381 Иванников Кирилл Александрович 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

382 Иванова Варвара Кирилловна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

383 Иванова Наталья Владимировна 5 МБОУ ООШ № 16 Призер 

384 Ильина Виктория Валерьевна 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

385 Ищенко Арсений Викторович 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

386 Карабахцян Альбина Эдвардовна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

387 Кардаш София Евгеньевна 5 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

388 Кидовский Георгий Евгеньевич 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

389 Кидовский Тигран Евгеньевич 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

390 Кирьякова Александра Вячеславовна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

391 Киселев Артем Витальевич 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

392 Кондратьева София Дмитриевна 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

393 Кондратюк Сократ Петрович 5 МБОУ СОШ № 13 Призер 

394 Косилова Маргарита Ильинична 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

395 Костенко Андрей Дмитриевич 5 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

396 Лазарева Софья Борисовна 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

397 Латфуллина Алина Андреевна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

398 Леванов Богдан Русланович 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

399 Левковская София  Сергеевна 5 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

400 Лелюк    Арсений    Рустамович 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

401 Литвиненко Екатерина Максимовна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 



402 Лобанова    София    Ильинична 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

403 Мазур Каролина Вадимовна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

404 Мальцева Дарья Владимировна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

405 Мантоусова Есения Алексеевна 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

406 Маркарян Артём Николаевич 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

407 Маханьков Артур Александрович 5 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

408 Машбашева Милана Мурадиновна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

409 Медолазов Федор Дмитриевич 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

410 Мельник Александра Владиславовна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

411 Мельникова Дарья Дмитриевна 5 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

412 Мкртычян Изабелла Суреновна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

413 Молчанова    Валерия   Юрьевна 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

414 Надеин Станислав Валентинович 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

415 Немыкина Кристина Сергеевна 5 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

416 Нерубенко Вера Антоновна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

417 Никифорова Каролина Станиславовна 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

418 Новиков Лев Евгеньевич 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

419 Нурахметов  Тимур Денисович  5 МАОУ СОШ № 9 Призер 

420 Оганесян Милана Артуровна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

421 Оганесян Карина Рубеновна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

422 Окладина Марина Алексеевна 5 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

423 Осадчая  Элина Анатольевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

424 Папикян Эрмине Тадевосовна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

425 Персиянова Анна Анатольевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

426 Петренко    Милана   Дмитриевна 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

427 Петров Андрей Геннадьевич 5 МБОУ СОШ № 5 Призер 

428 Петрова Вера Александровна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

429 Петросьянц Милана Самсоновна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

430 Писаревская Татьяна Сергеевна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

431 Писаренко Артём Олегович 5 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

432 Погорелов    Артём    Сергеевич 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

433 Полтавская    Виктория    Алексеевна 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 



434 Полякова Полина  Сергеевна 5 МБОУ СОШ № 13 Призер 

435 Пономаренко Валентина Александровна 5 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

436 Попов Александр Александрович 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

437 Попова  Вероника Владимировна 5 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

438 Приколотина Вероника Михайловна 5 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

439 Проскурин Владислав Максимович 5 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

440 Редько Ева Дмитриевна 5 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

441 Ремизов Семён Сергеевич 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

442 Рой Полина Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

443 Рубанов Макар Андреевич 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

444 Русанова Лилия Сергеевна 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

445 Саркисян Елизавета Сергеевна 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

446 Скрипкин Денис Евгеньевич 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

447 Стаценко Мирослава Александровна 5 МБОУ гимназия №1 Призер 

448 Степанов  Михаил Александрович 5 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

449 Степанян Игнат Артемович 5 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

450 Столярова Стелла Алексеевна 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

451 Строителев Тимур Юрьевич 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

452 Суслова    Алиса    Владимировна 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

453 Терещенко Дарья Александровна 5 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

454 Терникова Ксения Сергеевна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

455 Тоноян Милена Арутюновна 5 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

456 Франгулян Ануш Ваагновна 5 МАОУ СОШ № 9 Призер 

457 Ханина Софья Витальевна 5 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

458 Харченко Анастасия Алексеевна 5 МБОУ ООШ № 16 Призер 

459 Хачатрян  Григорий Викторович 5 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

460 Хмарин  Владимир Владимирович 5 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

461 Цыганов Егор Дмитриевич 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

462 Чернов  Матвей Ивановичк 5 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

463 Шабалина Ульяна Александровна 5 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

464 Шагоян  Давид Артёмович 5 МБОУ СОШ № 13 Призер 

465 Шахян Ангелина Араиковна 5 МБОУ ООШ № 16 Призер 



466 Яруллин    Ренат    Владиславович 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

467  Микрюкова  Елизавета Андреевна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

468  Пригода Дарья Сергеевна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

469  Степаненко  Анастасия Александровна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

470  Ткач  Вероника  Владимировна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

471  Туркова Вероника Александровна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

472  Шевченко Софья  Сергеевна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

473  Яцук  Любовь  Андреевна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

474 Абаджян Юрий Арменович 6 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

475 Аванесян  Диана Александровна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

476 Аветисян Сосик Сарибекович 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

477 Авраменко  Камилла Васильевна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

478 Агаджанян Светлана Игоревна 6 МБОУ ООШ № 16 Призер 

479 Акулова  Анна Ивановна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

480 Алексютин Павел Александрович 6 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

481 Амиршадян Милана Василовна 6 МБОУ ООШ № 16 Призер 

482 Анищенко Дмитрий Владимирович 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

483 Антонова Ксения Алексеевна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

484 Артемова София Алексеевна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

485 Бабаханова Анастасия Евгеньевна 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

486 Баканов Егор Денисович 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

487 Бганцева Ульяна Игоревна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

488 Бе Кира Ростиславовна 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

489 Бейко Милана Владимировна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

490 Березкина Алена Александровна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

491 Биболетов Айтеч Азаматович 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

492 Бозина  Виктория  Сергеевна  6 МБОУ СОШ № 5 Призер 

493 Бондарь Юлия  Андреевна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

494 Бугак  Анжелика Александровна 6 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

495 Бурлакин Владислав Сергеевич 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

496 Варданян Роберт Самвелович 6 МБОУ ООШ № 16 Призер 

497 Васянина Арина Владимировна 6 МБОУ - СОШ № 19 Призер 



498 Володин Тимур Андреевич 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

499 Воротынцев Владислав Игоревич 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

500 Гавришева Дарья Владимировна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

501 Галицына Ксения Дмитриевна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

502 Гальченко Аделина Олеговна 6 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

503 Гарчиков Богдан Сестркович 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

504 Головань Валерия Романовна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

505 Горбачева Анастасия Михайловна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

506 Гордиенко Виктория Дмитриевна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

507 Григорян Виктория Сергеевна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

508 Гуйван Камилла  Романовна  6 МБОУ СОШ № 5 Призер 

509 Джмагарян Виолетта Эдвардовна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

510 Долгова Мария Юрьевна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

511 Ефименко Вероника Васильевна 6 МБОУ СОШ № 13 Призер 

512 Жданова Маргарита Владимировна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

513 Живко Арсений Максимович 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

514 Заргарова  Виктория Витальевна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

515 Зубова Екатерина Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

516 Калачевская Динара Александровна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

517 Кантур Арина Александровна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

518 Карлыгановна Варвара Дмитриевна 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

519 Кармокова Самира Хасановна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

520 Каспарова Ариана Артуровна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

521 Кириченко Мария Евгеньевна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

522 Ключков Сергей Евгеньевич 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

523 Кобызева София Евгеньевна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

524 Ковалева Дарья Игоревна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

525 Коваленко Дарья Евгеньевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

526 Коновалова Дарья Сергеевна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

527 Копейко Эвелина Руслановна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

528 Корнеева Ксения Максимовна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

529 Кочнев Владимир Александрович 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 



530 Кулешова Мария Николаевна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

531 Курбатов Савелий Андреевич 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

532 Ледовской Руслан Валерьевич 6 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

533 Лучкова София Андреевна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

534 Макарова Софья Михайловна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

535 Макова Милана Олеговна 6 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

536 Малахова Замира Руслановна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

537 Мартынова Анастасия Алексеевна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

538 Марфийчук Алексей Дмитриевич 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

539 Машенцева Яниса Павловна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

540 Мелексетова Анна Гарриевна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

541 Мелконян  Ангелина Вагановна 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

542 Мисюрина Екатерина Андреевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

543 Москаленко Ангелина Михайловна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

544 Мосоян Анжелика Араратовна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

545 Назарян Милана Вардкесовна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

546 Недбаева Фаина Денисовна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

547 Нежинская Анна Вячеславовна 6 МБОУ СОШ № 13 Призер 

548 Николаенко Лейла Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

549 Овсепян Людмила Арестаковна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

550 Оганджанов Михаил Камоевич 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

551 Окунева Вера Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

552 Омельченко Элина Александровна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

553 Орлянская Елизаветта Александровна 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

554 Осипов Ярослав Антонович 6 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

555 Осипян  Илона Эрнестовна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

556 Панасенко Виктория Сергеевна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

557 Панченко Виктория Васильевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

558 Паринова Мария Владиславовна 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

559 Патенко Ангелина Владимировна 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

560 Перевощикова  Алиса  Евгеньевна 6 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

561 Петросян Ангелина Евгеньевна 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 



562 Покальчук Анна Александровна 6 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

563 Прач Артем Станиславович 6 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

564 Проскурина Марина Петровна 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

565 Рудых  Милена Алексеевна  6 МБОУ СОШ № 5 Призер 

566 Русанова Дарья Максимовна 6 МБОУ ООШ № 16 Призер 

567 Саакян Анна Витальевна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

568 Савин Артем Александрович 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

569 Салычев Максим  Михайлович 6 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

570 Саргисян Элина Жирайровна 6 МБОУ ООШ № 16 Призер 

571 Саркисянц Смбат Артакович 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

572 Сармосян Анна Шагеновна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

573 Сафарова Эминэ Энбчин кызы 6 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

574 Семешко Арина Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

575 Софян Михаил  Араратович 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

576 Стебенёва Елизавета Родионовна 6 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

577 Стеклеев Арсений Алексеевич 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

578 Стяжкина Мария Игоревна 6 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

579 Тамазов Ахмад Рамазанович 6 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

580 Тарасенко,  Алиса Дмитриевна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

581 Татарян Руслан Артурович 6 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

582 Терехина Дарья Николаевна 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

583 Тлеужева Самира Рустамовна 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

584 Толкачева Анастасия  Владимировна 6 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

585 Трушкина Влада Витальевна 6 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

586 Федеряев Марк Сергеевич 6 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

587 Федоренко Малена Павловна 6 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

588 Филин Андрей Андреевич 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

589 Фильев Николай Александрович 6 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

590 Харченко Екатерина Антоновна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

591 Хахлунова Анастасия  Владимировна 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

592 Хачатрян Каролина Араиковна 6 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

593 Цыганковыа Весна Викторовна 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 



594 Чаплинская Алиса Александровна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

595 Черкасов Владимир Анатольевич 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

596 Черняховская  Алена Максимовна 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

597 Чмож Мария Александровна 6 МБОУ гимназия №1 Призер 

598 Шиман Виктория Николаевна 6 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

599 Яшунина Ксения Сергеевна 6 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

600 Алейникова Милена Александровна 7 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

601 Антоненко Софья Андреевна 7 МБОУ СОШ № 13 Призер 

602 Арзуманян Эльмира Арзумановна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

603 Асатурова Виктория  Владиславовна 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

604 Астахина Анастасия Андреевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

605 Ахметова Вероника Сергеевна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

606 Белиевский  Давид  Сергеевич 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

607 Беляева Арина Сергеевна 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

608 Бобришева Маргарита Романовна 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

609 Бойцова Владислава Евгеньевна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

610 Бондаренко Анжелика Александровна  7 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

611 Вертиков Артемий Валерьевич 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

612 Верченко Владислав Сергеевич 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

613 Волкова Полина Алексеевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

614 Гаджиев Али Абдулович 7 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

615 Галоян Аида Андреевна 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

616 Головинский Георгий Дмитриевич 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

617 Григорьева Кира Андреевна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

618 Гринаева Мария Дмитриевна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

619 Гринь Ангелина Денисовна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

620 Губина Яна Владиславовна 7 МБОУ СОШ № 5 Призер 

621 Гусейнова Татьяна  Эмильевна 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

622 Дегтярева Дарина Сергеевна 7 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

623 Демина Маргарита Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

624 Демьяненко  Екатерина Александровна 7 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

625 Дидык Максим Владимирович 7 МБОУ гимназия №1 Призер 



626 Дурмущан Анастасия Гарековна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

627 Дядченко  Кирилл Александрович 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

628 Ермак Варвара Николаевна 7 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

629 Иванченко Егор Николаевич 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

630 Казарян  Армен Амаякович 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

631 Карданова Самира Беслановна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

632 Катрецкая  Арина Андреевна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

633 Клабукова Мария Михайловна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

634 Коваленко Дарья Сергеевна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

635 Кожевникова  Алена Александровна 7 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

636 Колесников  Денис Алексеевич 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

637 Конарев Богдан Александрович 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

638 Кондратенко  Ульяна Игоревна 7 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

639 Кондрашов Артем  Сергеевич 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

640 Корнилов Назар Валерьевич 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

641 Кочура София Алексеевна  7 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

642 Лукьянцова Анжелика Александровна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

643 Малахова Фатима Аслановна 7 МАОУ СОШ № 9 Призер 

644 Маркин Кирилл Сергеевич 7 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

645 Мелексетов Владимир Эрнестович  7 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

646 Михалева Руслана Андреевна 7 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

647 Науменко  Трофим Николаевич 7 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

648 Нерсисян Эрнест Арамович 7 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

649 Панарин Илья Александрович 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

650 Панарина Ульяна Александровна 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

651 Пантюхова Ксения Константиновна  7 МБОУ гимназия №1 Призер 

652 Пашенцев Арсений Русланович 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

653 Петряев Егор Дмитриевич 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

654 Пешкова Анастасия Сергеевна 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

655 Побережный Михаил Павлович 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

656 Пожетных София Богдановна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

657 Полстьянов Сергей Михайлович 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 



658 Пушкарь Анна Александровна 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

659 Русанова Анастасия Максимовна 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

660 Сабанина Ева Игоревна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

661 Саркисян Ашот Артурович 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

662 Сафарова Фатима Эльчин кызы 7 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

663 Сафонова Арина Андреевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

664 Селезнева Анна Дмитриевна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

665 Сидельникова Мария Алексеевна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

666 Сидорова Дарья Андреевна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

667 Симонянц Артем  Андреевич 7 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

668 Скворцова  Яна Александровна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

669 Слюсарева Валерия Юрьевна 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

670 Смирнова Екатерина Андреевна 7 ЧОУ СОШ "Развитие" Призер 

671 Солдатенкова Анастасия Сергеевна 7 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

672 Солодилиной Маргориты Денисовна 7 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

673 Стебельский Николай Михайлович 7 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

674 Степанова Анна Сергеевна 7 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

675 Степанян Каролина Эриковна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

676 Степанян  Артем  Гарикович 7 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

677 Сундуков Мирослав Андреевич 7 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

678 Тагирова Аминат  Эльбрусовна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

679 Ткач София Михайловна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

680 Ткач Мария Дмитриевна 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

681 Филиппенко Виолетта Динисовна 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

682 Флотская  Ксения Денисовна 7 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

683 Харченко Владислав Максимович 7 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

684 Черноруцкая Виолетта Романовна 7 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

685 Черноусов Леонид Борисович 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

686 Чернышова Надежда Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 9 Призер 

687 Чистов Архип Сергеевич 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

688 Чмож Екатерина Александровна 7 МБОУ гимназия №1 Призер 

689 Шведова Мария Андреевна 7 МБОУ СОШ № 13 Призер 



690 Шеллунц Армида Артемовна 7 МБОУ ООШ № 16 Призер 

691 Аванесян Артур Вигенович 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

692 Агаджанян Милена Варужановна 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

693 Айвазян Анна Врежовна 8 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

694 Айвазян  Маргарита Павловна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

695 Акопджанян Левон Гарникович  8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

696 Акопян Камилла Кареновна 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

697 Амбарцумян Лаура Артемовна 8 МАОУ СОШ № 9 Призер 

698 Анахасян  Камилла Сергеевна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

699 Асатурова Татьяна Михайловна 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

700 Британова Анастасия  Андреевна 8 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

701 Воронова Анастасия Сергеевна 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

702 Гаврилова Маргарита Максимовна 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

703 Галкина  Алена Александровна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

704 Генрихс Полина Алексеевна 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

705 Гондаренкова Алёна Ильинична 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

706 Гордеева Маргарита Александровна 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

707 Губанов Владислав Викторович 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

708 Гузь Сергей Дмитриевич 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

709 Гукасян Марина Араратовна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

710 Гуль Владислав Валерьевич 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

711 Давиденко Ксения Алексеевна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

712 Давлетшина Ильвина Ленаровна 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

713 Добророднова Ольга Александровна 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

714 Долгова Кира Дмитриевна 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

715 Дроботова Дарина Валикоевна 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

716 Дроздовская  Милена  Гайковна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

717 Дублинская Алиса Денисовна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

718 Евдакимова  Милана Андреевна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

719 Ермаков Елисей Дмитриевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

720 Ерошенко Дмитрий Владиславович 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

721 Жирилеев Кирилл Александрович 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 



722 Зурнаджян  Алина Степановна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

723 Иваницкая  дарья Сергеевна  8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

724 Иванова Екатерина Вячеславовна 8 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

725 Иванова  Арина  Владимировна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

726 Исаков  Артем Михайлович 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

727 Каджоян Альберт Михайлович 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

728 Казанцева Полина Владиславовна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

729 Казарова Алина Ашотовна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

730 Калмыков Руслан Геннадьевич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

731 Карпунина  Анастасия  Александровна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

732 Карян Анна Артёмовна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

733 Клокол Платон Александрович 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

734 Коломойченко Злата Александровна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

735 Лепихина Софья Андреевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

736 Луговая Ксения Павловна 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

737 Магомедова Кира Михайловна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

738 Манвелян Яна Врежевна 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

739 Маркосян Беслан Артёмович 8 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

740 Матосян Шалико Арменович 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

741 Махова Марианна Юрьевна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

742 Мгеян Телмина Араиковна 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

743 Михалева Мария Павловна 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

744 Молчанова Варвара Юрьевна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

745 Мушкудиани Мариами Паатовна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

746 Овчинникова Дарина Дмитриевна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

747 Оганджанова  Аида  Михайловна 8 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

748 Орлова Вероника Николаевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

749 Пеньков Тимофей Владимирович 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

750 Петросьянц Анна Самсоновна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

751 Погорелова София Сергеевна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

752 Полисмакова Елизавета Андреевна 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

753 Попова Елена Олеговна 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 



754 Резник Леонид Михайлович 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

755 Репалова Мария Дмитриевна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

756 Рожко Аександра Константиновна 8 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

757 Розиева Мария Георгиевна 8 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

758 Романенко Станислав Максимович 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

759 Романова  Татьяна Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

760 Рощина Дарина Вадимовна 8 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

761 Русанов Илья Андреевич 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

762 Сазонова Анжелика Викторовна 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

763 Семененко Егор Владимирович 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

764 Семьина Валерия Сергеевна 8 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

765 Синёв Максим Евгеньевич 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

766 Сюсюкайлов  Михаил Олегович 8 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

767 Тарубарова София Владимировна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

768 Титок Марк Владимирович 8 МБОУ ООШ № 16 Призер 

769 Тихомиров Максим Дмитриевич 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

770 Томина Полина Сергеевна 8 МБОУ гимназия №1 Призер 

771 Тутубалина Дарья Ивановна 8 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

772 Улыбушева София Романовна 8 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

773 Уханова Александра Александровна 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

774 Цыбульников Альберт Игоревич 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

775 Шендрик Мария Григорьевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

776 Щербакова Кира Александровна 8 МБОУ СОШ № 13 Призер 

777 Юлдашева Каролина Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

778 Аветисян Лаура Кареновна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

779 Аленский Даниил Вадимович 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

780 Альтенгоф Софья Андреевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

781 Асатурова Алана Руслановна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

782 Ахмадуллина София Дмитриевна 9 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

783 Ачкасова Софья Витальевна 9 МБОУ ООШ № 16 Призер 

784 Белик Александра Владимировна 9 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Призер 

785 Беспалов Илья Дмитриевич 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 



786 Бурдина Анна Николаевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

787 Бутаева  Ирина Мурадовна 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

788 Вильянович Екатерина Игоревна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

789 Витчинкина Ксения Александровна 9 МБОУ ООШ № 16 Призер 

790 Габузян Диана Алексеевна 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

791 Гавриленко Анастасия Ростиславовна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

792 Газарян Мариетта Михаеловна 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

793 Гелеван Иустина Ивановна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

794 Гиева Екатерина Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

795 Говоров Олег Сергеевич 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

796 Голайдо Лилия Николаевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

797 Голиков Максим Дмитриевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

798 Гуренко Тимур Тарасович 9 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

799 Данильченко Алёна Николаевна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

800 Есаян Эрик Давидович 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 

801 Жмак  Анна-Мария Денисовна 9 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

802 Заводнова Элина  Витальевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

803 Знаковская Элина Александровна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

804 Иваненко Яна Станиславовна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

805 Иванченко Вероника Александровна 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

806 Ивченко Полина Константиновна 9 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

807 Исаджанян Сюзанна Артаковна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

808 Исаенко Владимир Владимирович 9 МБОУ СОШ № 13 Призер 

809 Казанкова Эвелина Леонидовна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

810 Казанцева Мария Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

811 Капитулова Виктория  Федоровна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

812 Каплун Матвей Григорьевич 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

813 Кетева Валерия Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

814 Ковальчук Любовь Олеговна 9 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

815 Корец Алена Алексеевна 9 МБОУ ООШ № 16 Призер 

816 Корниенко Майя Васильевна 9 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

817 Коротков Роман Владимирович 9 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 



818 Косорукова Милана Дмитриевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

819 Котова Софья Владимировна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

820 Лелюх Ариадна Андреевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

821 Мазайло София Константиновна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

822 Манукян Виолетта Вааговна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

823 Марачева Анастасия Денисовна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

824 Маркочан Богдан Витальевич 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

825 Мешайкин Мирослав Павлович 9 МБОУ ООШ № 16 Призер 

826 Минасян Яна Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

827 Миносян Роберт Робертович 9 МАОУ СОШ № 9 Призер 

828 Михайлова Дарина Петровна 9 МБОУ ООШ № 16 Призер 

829 Мкртчян Арминэ Саргисовна 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

830 Мосорова Милена  Максимовна 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

831 Мусаева Хадижат Хабибовна 9 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

832 Немцова Агния Александровна 9 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

833 Орановская  Полина Игоревна 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

834 Пакидина Екатерина Александровна 9 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

835 Панкратов Михаил Романович 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

836 Петушкова Виктория Олеговна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

837 Погосян Милена Яновна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

838 Погосян Софья Воскановна 9 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

839 Прищ Виктория Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

840 Прокопенко Анна Дмитириевна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

841 Пьянова Виктория  Алексеевна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

842 Раздвилавичюте Диана Васильевна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

843 Решетников Илья Евгеньевич 9 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

844 Рожкова Елизавета Ивановна 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

845 Романенко Олеся Сергеевна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

846 Рящева Дарья Сергеевна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

847 Сабанина Кира Игоревна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

848 Сагателян Араик Гарникович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

849 Саркисов Гарегин Эдвардович 9 МБОУ гимназия №1 Призер 



850 Сахоненко Милана Дмитриевна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

851 Сидорова Илона Ивановна 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

852 Славгородская Виктория Александровна 9 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

853 Слюнкова  Влада Викторовна 9 МБОУ-ООШ № 21 Призер 

854 Соловьева Юлия Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

855 Соловьёва Анастасия Евгеньевна 9 МАОУ СОШ № 9 Призер 

856 Тенищква Юлия Игоревна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

857 Ткаченко Алексей Николаевич 9 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

858 Ткаченко  Майя Михайловна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

859 Утешева Анастасия Владимировна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

860 Федотова Арина Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

861 Фесенко Назар Дмитриевич 9 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

862 Фоменко Анастасия Александровна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

863 Францкевич  Милана Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

864 Цветкова Алина Олеговна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

865 Целяпин Артем Максимович 9 МБОУ СОШ № 5 Призер 

866 Цыбин Матвей Андреевич 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

867 Чайка  Ярослав Давыдович 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

868 Чупилко  Алиса Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

869 Шагинян Тамара Сергеевна 9 МБОУ гимназия №1 Призер 

870 Шахян Ангелина Ашотовна 9 МБОУ ООШ № 16 Призер 

871 Шевченко Ольга Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

872 Шендрик Софья Александровна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

873 Шерлыгина Софья Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

874 Шогенова Валерия Вячеславовна 9 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

875 Элизбарян Эмиль Гекторович 9 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

876 Янкин Арсений Дмитриевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

877 Авагимян Артур Арманович 10 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

878 Азнаваров Эдвин Арменович 10 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

879 Айрян Ариана Арменовна 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

880 Ананикян Валерия Карапетовна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

881 Атанян Карина Артуровна 10 МБОУ-СОШ № 15 Призер 



882 Боброва Екатерина  Романовна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

883 Булатова Юлиана Вадимовна 10 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Призер 

884 Вахрина Татьяна Витальевна 10 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

885 Венкова Дарья Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

886 Горелов Мирослав Григорьевич 10 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

887 Гринченко Дарья Григорьевна 10 МБОУ гимназия №1 Призер 

888 Гриценко Матвей Викторович 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

889 Гришкова Милана Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

890 Гюрджиян Гарегин Арменокович 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

891 Давтян Алина Давидовна 10 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

892 Данилова  Ульяна Денисовна 10 МБОУ СОШ № 5 Призер 

893 Девятых Александра Владимировна 10 МБОУ-СОШ № 14 Призер 

894 Духобор Анастасия Михайловна 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

895 Емазарян Альберт Вазгенович 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

896 Заводнова Виталина Витальевна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

897 Зуб Диана Алексеевна 10 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

898 Казарян Агуник Левоновна 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

899 Калмазова Ангелина Владимировна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

900 Калмазова Серафима  Владимировна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

901 Карпекина Вероника Андреевна 10 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

902 Кобченко Софья Станиславовна  10 МБОУ СОШ № 5 Призер 

903 Ковалёва Софья Алексеевна 10 МБОУ гимназия №1 Призер 

904 Колодченко Савелий Александрович 10 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

905 Коршунова Дарья Андреевна 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

906 Костанян Костан Кароевич 10 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

907 Котов Эльдар Русланович 10 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

908 Кравченко Маргарита Игоревна 10 МБОУ гимназия №1 Призер 

909 Кузьменко Ангелина Андреевна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

910 Марченко Александра Евгеньевна 10 МБОУ СОШ № 13 Призер 

911 Мафадзокова Алисия Алиевна 10 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

912 Мизина Ксения Ивановна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

913 Найденко Кира Максимовна 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 



914 Невидомая Ульяна  Павловна  10 МБОУ СОШ № 5 Призер 

915 Негуторов  Ярослав Сергеевич 10 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

916 Ничипурук Алиса Дмитриевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

917 Орлова Полина Андреевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

918 Оруджова Нуртадж Вусал-кызы 10 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

919 Остапенко Богдан Артурович 10 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

920 Парунова Софья Максимовна 10 МБОУ гимназия №1 Призер 

921 Подкидышева Самира Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

922 Потапова  Ангелина Романовна 10 МАОУ-СОШ № 1 "Казачья" Призер 

923 Прокудина Дарья Олеговна 10 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

924 Проскуров Виктор Евгеньевич 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

925 Рожкова Александра Викторовна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

926 Сачко Виктория Григорьевна 10 МБОУ гимназия №1 Призер 

927 Севостьянова Мария Геннадьевна 10 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

928 Сердюков Андрей Николаевич 10 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

929 Симоньянц Давид Левонович 10 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

930 Соснова  Полина Александровна 10 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

931 Стахорская Виктория Александровна 10 МБОУ гимназия №1 Призер 

932 Степаненко Алиса Романовна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

933 Тарасян Екатерина Людвиговна 10 ГБОУ школа-интернат №3 г.Армавира Призер 

934 Тимакова Екатерина Алексеевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

935 Ураков Нурдин Нальбиевич 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

936 Федоренко Захар Анатольевич 10 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

937 Хуторная Софья Алексеевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

938 Шевченко Назар Юрьевич 10 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

939 Шляев  Глеб Евгеньевич 10 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

940 Яковенко Ангелина Дмитриевна 10 МАОУ СОШ № 9 Призер 

941 Яшева Анастасия Романовна 10 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

942 Аванесьян Альберт Артурович 11 МБОУ-СОШ № 6 Призер 

943 Аверьянов Даниил Антонович 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

944 Агаджанян Стефани Меружановна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

945 Алексеев Эльдар Русланович 11 МАОУ-СОШ № 4 Призер 



946 Алексеева Юлия Николаевна 11 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

947 Бабаханян Майя Давидовна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

948 Барченко Злата Викторовна 11 МБОУ - СОШ № 19 Призер 

949 Белоскин Максим Игоревич 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

950 Бондаренко Каролина Евгеньевна 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

951 Браун Анна Евгеньевна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

952 Ворончук Владислава Игоревна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

953 Гаврась Глеб Александрович 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

954 Горячев Вадим Евгеньевич 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

955 Григоренко Вероника Алексеевна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

956 Дацко  Маргарита Григорьевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер 

957 Дементова Дарья Александровна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

958 Диденко Елизавета Сергеевна 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

959 Заикин Вячеслав Игоревич 11 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

960 Зубов Богдан Игоревич 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

961 Ибрагимова Элина   11 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

962 Иванова Эмилия Александровна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

963 Илюшина Виктормя Евгеньевна 11 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

964 Казарова Эмилия Ашотовна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

965 Кириченко Екатерина Владимировна 11 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

966 Климова Диана Олеговна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

967 Конева Дарья Александровна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

968 Короткова Софья Александровна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

969 Кочурова Диана Эдуардовна 11 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

970 Крамарова  Арина  Валерьевна 11 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

971 Кукуруза Анфиса Александровна 11 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

972 Куринная Полина Константиновна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

973 Куркова София Андреевна 11 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

974 Курочкина Виктория Владимировна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

975 Литвиненко Миропия Павловна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

976 Малахова Динара Руслановна 11 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

977 Манукян Армине  Артемовна 11 МАОУ СОШ № 9 Призер 



978 Маншилина Милана Максимовна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

979 Марабян Сатеник Аркадьевна 11 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

980 Машбашев Мухаммед Давлетович 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

981 Мкртумян Алина  Мартиросовна 11 МАОУ СОШ № 9 Призер 

982 Мордик Екатерина Владимировна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

983 Нуждина Елизавета Алексеевна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

984 Осипова Екатерина Семёновна 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

985 Палашкина Любовь Александровна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

986 Перинова Екатерина Владиславовна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

987 Петрухина Валерия Александровна 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

988 Поддубная  Анна Константиновна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

989 Прокопова Варвара Константиновна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

990 Редько Арина Константиновна 11 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

991 Рыжкина Татьяна Олеговна 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

992 Саливон Владислав Алексеевич 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

993 Сидер Милена Евгеньевна 11 МБОУ-СОШ № 3 Призер 

994 Синякова Елизавета  Дмитриевна  11 МБОУ-СОШ № 2 Призер 

995 Спирина Тамара Ивановна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

996 Трухан Алексанра Дмитриевна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призер 

997 Филенко Виолетта Дмитриевна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

998 Филин Виталий Александрович 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

999 Халхатьян Алексей Давидович 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

1000 Хачатрян Розалия Рафиковна 11 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

1001 Хрипунова Алина Витальевна 11 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

1002 Цыкунова Екатерина Михайловна 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

1003 Шатохина Полина Григорьевна 11 МБОУ гимназия №1 Призер 

1004 Якушевская Валерия Вячеславовна 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" Призер 

 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от   17 октября 2023 года  № 806 

 
 

Проходные баллы  
для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников  

по русскому языку в 2023-2024 учебном году   
 

Предмет  Класс Максимальный балл Проходной  балл 

Русский язык 7 57 19 

8 62 22 

9 67 23 

10 77 27 

11 101 35 

 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 
 
 


